PHÒNG GD& ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN HỒNG THÁI ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 331/TB/TrMN

       Đông Triều, ngày 01 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2022

I. Trọng tâm:

1. Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 10, đề ra phương hướng nhiệm vụ trọng tâm
tháng 11.

2. Triển khai tổ chức thi văn nghệ - Làm đồ dùng đồ chơi tự tạo năm học 2022-2023 chào mừng kỷ
niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022);

3.  Tổ chức kỷ niệm 40 năm ngày 20/11.
4. Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường học.

II. Lịch cụ thể:

Thời gian
Nội dụng công việc

Người thực hiện

01- 30/11 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 10, đề ra
phương hướng nhiệm vụ trọng tâm tháng 11.

- TTCBGV-NV

01-18/11 Triển khai tổ chức thi văn nghệ - Làm đồ dùng
đồ chơi tự tạo năm học 2022-2023 chào mừng kỷ
niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam
(20/11/1982-

- BGH, TCM, GV,
PHHS

18-19/11
- Tổ chức thi văn nghệ - Làm đồ dùng đồ chơi tự
tạo năm học 2022-2023
- Tổ chức kỷ niệm 40 năm ngày 20/11.

- TTCBGV-NV

01-30/11 - Tiếp tục cải tạo khuôn viên trường lớp trồng
cây hoa, cây xanh khu khuôn viên nhà trường.

- TTCBGV-NV

13/11 Tổ chức nhận xét đánh giá chất lượng tổ đảng
và đảng viên năm 2022;

Chi ủy chi bộ, Đảng
viên

01; - 15/11 Tổ chức SHCM  -BGH + TTCM

05-25/11
Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường
học.

-BKTNBTH

Ghi chú:

-  Ngoài lịch công tác trên, Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, nhà trường sẽ thực hiện
các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều, của
Đảng ủy-HĐND-UBND xã Hồng Thái Đông và các cơ quan liên quan để thực hiện
nhiệm vụ năm học.

- Để biết thêm thông tin chi tiết về lịch công tác của Ban giám hiệu các đồng chí truy cập
qua địa chỉ sau: http://mamnonhongthaidong@dongtrieu.edu.vn

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
-  CBGVNV trường(t/h);
-  Cổng TTĐT Trường;
-  LưuVT.

                                                                                                           Vũ Thị Miến

		mnhongthaidong@dongtrieu.edu.vn
	2022-11-30T08:50:42+0700
	Mầm non Hồng Thái Đông